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Fiche technigue
Nom

Titre

Taille (impériale)

Type

Couleur du produit

Nombre de disque dur supporté

Taille du disque dur

Interface du disque dur

Matériel

Echange a chaud

Taux de transfert des données

Verrouillage des touches

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Quantité

Manuel d'utilisation

Compatibilité Mac

Prise en charge du systéeme d'exploitation Mac
Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéme d'exploitation Linux
Produit par casier principal (externe)

Largeur du casier principal (externe)

Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)

Poids brut du casier principal (externe)

Code du systéme harmonisé

e\
Aucune description disponible pour cet article </8/\

NO PRODUCT IMAGE

Description
IB-168SK-B

ICY BOX IB-168SK-B 13,3 cm (5.25") Panneau de support Noir
13,3 cm (5.25")
Panneau de support
Noir

1

3.5"

SATA, SATA I, SATAII
Plastique, Acier inoxydable
Oui

6 Gbit/s

Oui

184 mm

42 mm

149 mm

3009

175 mm

218 mm

60 mm

415 g

1 piéce(s)

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

20 piece(s)

386 mm

329 mm

477 mm

9,6 kg

84733080
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Pays d'origine Chine

Code EAN 4250078182665
e
Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 20.58 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 249¢€
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 249 €
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